Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области

 «Вологодская городская поликлиника  № 4»

160028 Россия г. Вологда,  Окружное шоссе, 3 в   тел. / факс 531221 E-mail: Pol4.vologda@mail.ru
ПРИКАЗ

«20» февраля  2020 г.                                                                            № 72 - ОД

«Об утверждении  комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Вологодской области от 09.07.2009 г. № 2054-ОЗ «О противодействии коррупции в Вологодской области», в целях противодействия коррупции в Учреждении:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на 2020 год.

2. Считать состав комиссии:

Кацитадзе Г.Т. заместитель главного врача по лечебной работе;

Соловьев А.Ю. заместитель главного врача по клинико-экспертной работе;
Некипелова Е.Н. заместитель главного врача по экономическим вопросам;
Коновалова Т.А. начальник отдела кадров;
Козлова-Швецова Т.В.  главная медицинская сестра;
Мизинцева Т.Н.  председатель профсоюзного комитета;
3.  Руководство  деятельности  комиссии оставляю за собой.
Главный врач                                         О.А.Степанец